- 1 -

永政办机〔2004〕4 号

永嘉县人民政府办公室关于建立永缙线永嘉县人民政府办公室关于建立永缙线永嘉县人民政府办公室关于建立永缙线永嘉县人民政府办公室关于建立永缙线
巽宅至界坑段改建工程建设指挥部的通知巽宅至界坑段改建工程建设指挥部的通知巽宅至界坑段改建工程建设指挥部的通知巽宅至界坑段改建工程建设指挥部的通知

各乡镇人民政府，县政府直属有关单位：

为了切实加强对永缙线巽宅至界坑段改建工程建设的领

导，县政府决定建立永缙线巽宅至界坑段改建工程建设指挥

部，现将指挥部成员名单公布如下：

指  挥：金叶斌

副指挥：徐浙南（县交通局）

        董德顺（常务、巽宅镇）

        金国勇（界坑乡）

董树德（西岙乡）

二ΟΟ四年二月十二日

- 2 -

主题词主题词主题词主题词：：：：机构  通知

 抄送：县委办，县人大办、政协办。

  永嘉县人民政府办公室             2004年2月12日印发